[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2019

	№ 453

	пгт Оричи

	Об отдельных вопросах, связанных с предоставлением муниципальных гарантий  Оричевского района Кировской области

В соответствии со статьями 115.2 и 115.3  Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления анализа финансового состояния принципала при предоставлении муниципальной гарантии Оричевского района, а также мониторинга финансового состояния принципала после предоставления муниципальной гарантии Оричевского района согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок осуществления проверки достаточности, надежности и ликвидности обеспечения при предоставлении муниципальной гарантии Оричевского района, а также контроля за достаточностью, надежностью и ликвидностью предоставленного обеспечения после предоставления муниципальной гарантии Оричевского района согласно приложению № 2.
3. Утвердить Порядок определения минимального объема (суммы) обеспечения исполнения обязательств принципала по удовлетворению регрессного требования гаранта к принципалу по муниципальной гарантии Оричевского района согласно приложению № 3.
4. Утвердить Методику оценки финансового состояния принципала при удовлетворении муниципальной гарантии Оричевского района согласно приложению № 4.

5. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оричевского района               В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]